
 

   Styrelsens höstbrev 2020 

Hoppas att ni alla har haft en skön sommar. Den här sommaren har varit annorlunda 
för de flesta av oss och kanske medfört att fler varit längre tid i Hästnäs. 

Höstbrevet innehåller en del upprepningar, som tyvärr behövs, med det är även en 
liten påminnelse om läget och vad som händer på våra gemensamma anläggningar. 
Hoppas att alla läser och tar till sig av vad som berör just dig. 

På årsmötet kom det en sen motion ang rätten att röra sig längs den västra sidan. 
Det som då blev klargjort är att det inte finns några fastigheter i Hästnäs som har 
strandtomt. Dessutom finns det inga privata bryggor. Alla har rätt att vistas på 
uppförda bryggor. 

Vårt Vattenverk, fungerar bra och vi har ett bra och godkänt vatten. Fler pumpgropar 
är iordningställda så att vi inte ska behöva sakna vatten vid hög beläggning. 

Reningsverket, är välskött och godkänt utan anmärkningar. Uppmaning till alla att 
endast spola ner det som är tillåtet, dvs det som kommer från kroppen samt 
toalettpapper. Dessvärre, har våra killar som sköter Reningsverket, konstaterat att 
någon har haft kräftskiva och sen spolat ner kräftskal i toaletten!! Det är inte ok. 

Vägar och diken, Våra vägar är välskötta och där har vi ju en ansvarig. Men, när det 
gäller diken så är det vi ALLA som måste hjälpa till. Den mark som finns utanför era 
tomter och även era röjningslotter som går mot våra vägar måste klippas och hållas 
rena från sly, gräs och ormbunkar. Tyvärr kan vi se att det finns fler och fler diken 
som inte röjs!! Måste vi i föreningen göra röjningen så kommer en avgift att tas ut från 
er som slarvar. 

Blå spåret är välskött och uppskattat av många som gillar att röra på sig. Glöm inte 
bort att kolla på din röjningslott som finns längs spåret. När träd och buskar börjar 
hänga ut över spåret så måste det röjas av den som har ansvaret för röjningslotten. 

Blå boken är en skrift som finns på hemsidan och den rekommenderar vi alla 
nytillkomna medlemmar att läsa. Den förklarar mycket hur Hästnäs fungerar. 

Röjningslotter, nu har vi en period när det snart är lämpligt att se över lotten. 
Nedtagen sly kan man elda under ansvar oktober - april. Om du känner dig osäker på 
vad du behöver göra så ta kontakt med vår röjningsansvarige så kan han ge dig råd. 

Båtstölder Vi har tyvärr haft några båtstölder varje sommar och problemet har 
diskuterats i styrelsen. Skyltar med text kameraövervakning, belysning, gallring av 
skog, nattvakter och larm har varit på förslag. Fortsättning följer. 

Årsmöte Alla handlingar till Årsmötet kommer i fortsättningen att ligga på hemsidan 
och anslås på anslagstavlan. Mail kommer när allt är utlagt. 

Alla fastighetsägare är skyldiga att ha en markering för vattenavstängningskranen. 
Vattenläckor uppstår och när det är vinter och snö så kan det vara svårt att hitta 
kranen. 



 

Skulle ni vilja bidra med arbete och ansvar i Hästnäs. Hör av er till valberedningen 
och berätta vad skulle kunna göra. Det kommer alltid att finnas behov av nya krafter. 
Valberedning hittar ni i Årsmötesprotokollet på vår hemsida. 

Vi är tacksamma om alla som inte meddelat mailadress eller har ny mailadress 
skickar den till Kjell så att vi kan använda den för utskick. Vi får en effektivare 
distribution. kj.g.carlsson@gmail.com 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Kommande händelser 

ARBETSDAG  lördag  10 Oktober kl 9.00 samling i hamnen (alltid 2:dra 
lörd i okt)    Tänk på att hålla avstånd!! 

I år kommer vi att som vanligt röja i hamnen. Badstranden ska fräsas och 
rensas från sly, flotten ska upp. Vägen ner till badet måste breddas. Vägarna 
ska förses med snökäppar. Reningsverk och Vattenverk ska skötas. 
Vägtrummor ska rensas. Vildsvinsstaketet ska röjas. Samling i hamnen och ta 
med skottkärra, spade och röjningsredskap. Ta då gärna med trimmer/röjsåg 
eller dylikt, ni som har möjlighet. Oömma kläder och handskar underlättar. Tar 
du sen med en kaffekorg så kan du säkert få en trevlig paus och lära känna 
några nya grannar. 

Vi kan tyvärr inte ha den gemensamma lunchen som vi brukar p.g.a. Covid-19. 

Om behov finns och vädret tillåter så kan arbetsdagen ev. fortsätta efter lunch. 

En uppmaning till alla! 

Vad skulle DU/Ni kunna bidra med på arbetsdagen? Ser du något som du 
tycker behöver göras på våra gemensamma marker och anläggningar? 

Maila mig gärna hur du tänker och vad du vill föreslå utöver de vanliga 
sysslorna.    ewa@wiktoriafastighet.se  

All info om ansvariga här i Hästnäs hittar du på vår hemsida!  Alternativt så 
läser du på anslagstavlan vid infarten. 

http://hastnastomtagareforening.wordpress.com 

 

Styrelsen önskar er alla en fin höst! 

2020-09-23 

Ewa Wallin Rydgren 

Ordförande 
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